
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Radice

Obecní 10, 999 10 Radice
tel.č.: 987 654 321 | e-mail: radice@uzob.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 1012 Zastupitelstva městyse Radice

konané dne 27. 9. 2023 v zasedací místnosti OÚ od 18:00 hod.

Upozornění: Testovací věta upozornění neúplnosti zápisu pro veřejnost dle přístupových práv.

Přítomno: 15 (Zatloukal, Novotný, ...)
Omluveni: 1 (Novák)
Neomluveni: -
Předsedající: Petr Rys
Zapisovatel*: Miroslav Pizur
Ověřovatelé zápisu: Pavlína Ďuricová, Věra Cábová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení a schválení programu jednání

Zasedání zahájil starosta Miroslav Nogol a prohlásil, že toto zasedání bylo řádně svoláno, počet přítomných
zastupitelů je 6, zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Program:
1. Zahájení a schválení programu jednání
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Plnění usnesení Zastupitelstva
4. majetkoprávní záležitosti
5. pořízení traktorové sekačky
6. závěr, diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje program jednání 1012 ZO.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 1 (Jintka P.) / Zdrželo se: 1 (Kostrhoun K.)

Usnesení č. 1/1012Z/2023 bylo schváleno.

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Zapisovatelkou je Xxx Yyy, zaměstnankyně obce. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje 2 ověřovatele zápisu: Kadlčíková, Koutný.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 1 (Kostrhoun K.) / Zdrželo se: 1 (Jintka P.)

Usnesení č. 2/1012Z/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3. Plnění usnesení Zastupitelstva

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  městyse  Radic  po  projednání  bere  na  vědomí  zprávu  o  plnění  usnesení
Zastupitelstva  města.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/1012Z/2023 bylo schváleno.

4. majetkoprávní záležitosti

prodej parcely č. 45/3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje prodej parcely č. 45/3

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 1 (Jintka P.) / Zdrželo se: 3 (Levěčský M., Radičák J., Troubec D.)

Usnesení č. 4/1012Z/2023 bylo schváleno.

5. projekt - nová hala

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  městyse  Radic  po  projednání  bere na vědomí  projektovou dokumentaci  na  projekt  -
nová hala.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/1012Z/2023 bylo schváleno.

6. pořízení traktorové sekačky

protože stará je již stará a jsou drahé náhradní díly ...

Diskuze:
občan proč se to řeší až nyní
starosta překvapil nás objem nové trávy ..

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje pořízení  *** a to do hodnoty 300 000,- Kč bez DHP.

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/1012Z/2023 bylo schváleno.

aby na to byly peníze, je potřeba provést rozpočtovou změnu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje rozpočtovou změnu č. 6/2023 a přesun peněz z účtu
...



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledek hlasování:
Pro: 13 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/1012Z/2023 bylo schváleno.

7. závěr, diskuze

starosta se rozloučil, poděkoval ...

Ověřovatelé: Pavlína Ďuricová   ............................................................
 

Věra Cábová   ............................................................
 
Radní Petr Rys   ............................................................
 
:   ............................................................
 
Zastupitel Jan Radičák   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 27. 9. 2023


